COMUNE DI CANTAGALLO
PROVINCIA DI PRATO
PIANO DI INTERVENTI E DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PER LA MESSA IN SICUREZZA
DELLA RETE DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE
COMUNALE MEDIANTE LA SOSTITUZIONE DI 16
QUADRI
PROGETTO ESECUTIVO

PSC – Costi della Sicurezza
pag. 2
1 PREMESSA
La presente relazione tecnica costituisce il Piano di sicurezza e coordinamento – Costi della Sicurezza
per la messa in sicurezza della rete di pubblica illuminazione comunale mediante la sostituzione di 16
quadri presso il Comune di Cantagallo.
Sono previsti interventi di sostituzione dei quadri elettrici della pubblica illuminazione per le seguenti
strade (posizioni di riferimento), individuate in accordo con l’Amministrazione:
Id. NOME QUADRO POSIZIONE
1 Q.E.C.01 VIA LA DOGANA 0
2 Q.E.C.02 LOC VILLA 333/A
3 Q.E.C.03 LOC FOSSATO 111
5 Q.E.C.05 LOC FOSSATO 6
6 Q.E.C.06 VIA ROTONE 0
8 Q.E.C.08 LOC FOSSATO SN
16 Q.E.C.16 VIA CAMPAGNANA SN
19 Q.E.C.19 VICOLO TREBBIO SN
21 Q.E.C.21 VIA BERLINGUER 11/A
24 Q.E.C.24 LOC GAVIGNO SNC
25 Q.E.C.25 VIA BOLOGNA SN
28 Q.E.C.28 VIA S STEFANO SNC
31 Q.E.C.31 LOC MIGLIANA 0(pertugiata)
32 Q.E.C.32 VIA DE ANDRE' 0
33 Q.E.C.33 VIA DELLA VILLA 250
34 Q.E.C.34 VIA GRICIGLIANA SN
PSC – Costi della Sicurezza
pag. 3
2 COSTI DELLA SICUREZZA
Si riportano a seguire le analisi Costi della Sicurezza che seguono quanto previsto nel Piano di